
令和５年 ６月８日 

保護者 様 

唐津市立浜玉中学校 

校長  丹 野   到 

 

 

（お知らせ）唐津市教育の日について 

 

 

立夏の候 保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育活

動に、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、６月１１日（日）の「唐津市教育の日」の日程についてお知らせいたします。 

日頃、お仕事などで学校へ出向かれる機会の少ない保護者の方も、是非、来校していただきお子様の様

子をご覧いただければと思います。午後は、浜玉町青少年育成大会に生徒も参加します。多数の保護者

様のご出席をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 唐津市教育の日  令和５年６月１１日（日）６時間授業、給食、部活動あり 

 

２ 振 替 休 日  令和５年６月１２日（月） 

 

３ 日     程  ２ 校 時  9:35～10:25（全学年偶数クラスはふれあい道徳）    

           ３ 校 時 10:35～11:25（全学年奇数クラスはふれあい道徳） 

            ※２～３校時が授業参観になります。 

           ５～６校時 13:30～15:30 青少年育成大会、教育講演会 

            ※５～６校時は、生徒のみの参加になります。 

 ※ 時間割は裏に記載しています 

 

４ そ の 他 

（１）授業参観にあたっては、正面玄関での受付の際に、直径２㎝の赤いシールをお渡しいたします。 

校内では、赤いシールを左胸あたりに目立つように張ってください。赤いシールがない方には、 

お声をかけさせていただく場合があります。ご理解をお願いいたします。 

（２）生徒の下校時刻は、１６時０５分を予定しています（部活動は顧問より連絡があります）。 

（３）お車でお越しの際は、正門前の市営駐車場または学校内の職員駐車場（ひれふりグラウンド側） 

をご利用ください。ひれふりランド駐車場は使用できませんので、ご注意ください。 

（４）今後の新型コロナウイルスやインフルエンザの感染状況によって、授業参観の形態変更もあり得

ることをご理解ください。その際は、ご連絡を差し上げます。 

 

 



 

日曜参観当日の時間割 

 １年１組 １年２組 １年３組 １年４組 

校時 教科名 場所 教科名 場所 教科名 場所 教科名 場所 

２校時 理科 第２理科室 道徳 教室 美術 美術室 道徳 教室 

３校時 道徳 教室 社会 教室 道徳 教室 社会 教室 

 

 ２年１組 ２年２組 ２年３組 ２年４組 

校時 教科名 場所 教科名 場所 教科名 場所 教科名 場所 

２校時 国語 教室 道徳 教室 理科 第１理科室 道徳 教室 

３校時 道徳 教室 理科 第１理科室 道徳 教室 家庭 教室 

 

 ３年１組 ３年２組 ３年３組 ３年４組 

校時 教科名 場所 教科名 場所 教科名 場所 教科名 場所 

２校時 音楽 音楽室 道徳 教室 英語 教室 道徳 教室 

３校時 道徳 教室 英語 教室 道徳 教室 理科 教室 

 

 ５組 ６組 

校時 教科名 場所 教科名 場所 

２校時 作業 音楽 保体 武道館 

３校時 作業 教室 国語 教室 

第２理科室 


